2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 17
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.11.2020                                                                                                 № 72
с. Небуг

О работе объектов МУП «ЖКХ Небугского
сельского поселения» к работе в осенне-зимний период
2020-2021 годов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, с целью обеспечения контроля за деятельностью МУП «ЖКХ Небугского сельского поселения», принимая во внимание информацию директора МУП «ЖКХ Небугского сельского поселения» Синчило С.К., Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1. Информацию директора МУП «ЖКХ Небугского сельского поселения» Синчило С.К. о работе объектов жилищно-коммунального комплекса к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов принять к сведению.

2. МУП «ЖКХ Небугского сельского поселения» (Синчило С.К.):

на постоянной основе принимать меры по обеспечению бесперебойной работы объектов жилищно-коммунальной сферы;

обеспечить запас топлива для организации бесперебойной работы котельных в отопительный период 2020-2021 годы;

обеспечить незамедлительное информирование ответственных дежурных администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района и круглосуточной дежурной службы Небугского сельского поселения в случае возникновения аварийных ситуаций на объектах теплоснабжения в отопительный период 2020-2021 годы, в том числе и в новогодние праздники.
в случае аварии на объектах и сетях теплоснабжения, находящихся введении МУП «ЖКХ  Небугского сельского поселения» незамедлительно их устранять (с принятием мер безопасности);
информировать Совет Небугского сельского поселения о состоянии работы объектов жилищно-коммунального комплекса не реже 1 раза в квартал.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, землепользования, строительства, промышленности и ЖКХ.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                             А.В. Береснев
Председатель Совета

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            В.Х. Нагучев